FACULDADE DE DIREITO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO

AUTARQUIA MUNICIPAL

ADITAMENTO AO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2007

A FACULDADE DE DIREITO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO faz saber a quem possa

interessar, a seguinte alteração ao Edital de Concurso Público nº 01/2007:

1.     Ficam prorrogadas as inscrições do Concurso Público da Faculdade de Direito de São

Bernardo do Campo, até o dia 09 de abril de 2007, conforme abaixo discriminado:

Local: Faculdade de Direito de São Bernardo do Campo

Rua Barentz, s/nº - Bairro Jardim do Mar – São Bernardo do Campo – SP

Dias: 03 e 04/04/2007 Horário: 08:30 as 17:00 h
Dia: 09/04/2007 Horário: 08:30 as 17:00 h

2.     Ficam mantidas as demais condições e regras estabelecidas no Edital n° 01/2007 de 03 de março de 2007.

E para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém possa alegar ignorância, faz baixar

presente ADITAMENTO AO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 01/2007, que será publicado

no Jornal Notícias do Município, no site: http://www.mouramelo.com.br e fixado no local de

inscrição.

São Bernardo do Campo, 30 de março de 2007.

CLEUSA RIGOLIN PIKEL

Presidente da Comissão de Concurso Público